СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О формировании избирательной
комиссии муниципального образования
«Парижскокоммунское сельское поселение
Верхнехавского муниципального района».

Рассмотрев поступившие в Совет народных депутатов предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Парижскокоммунского сельского поселения, руководствуясь статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 Закона Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Совет народных депутатов решил:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования «Парижскокоммунское сельское поселение Верхнехавского муниципального района» в следующем составе:
1.1. Шамаева Татьяна Сергеевна, 28.05.1962года рождения, образование среднее, продавец ООО «ЮДИ», рекомендована собранием избирателей по ул. Некрасова, с. Никоново.
1.2. Тимофеева Жанна Владимировна, 11.01.1966 года рождения,
образование средне-специальное, директор Парижскокоммунский СДК, рекомендована собранием избирателей ул. Совхозная, с. Парижская Коммуна.
1.3. Кучеров Владимир Петрович, 16.09.1940 года рождения, образование высшее, пенсионер, рекомендован собранием избирателей ул. Свободы, с. Парижская Коммуна.
1.4. Ермолаева Галина Георгиевна, 02.01.1964 года рождения, образование среднее, не работает , рекомендована собранием избирателей ул. Свободы, с. Парижская Коммуна.
1.5. Мерчанский Василий Николаевич, 21.07.1959года рождения, образование высшее, пенсионер, рекомендован собранием избирателей ул. Совхозная, с. Парижская Коммуна.
1.6. Кузнецова Татьяна Митрофановна, 14.01.1945 года рождения, образование высшее, пенсионер, рекомендована собранием избирателей по ул. М.Горького, с. Никоново.
2. Провести первое организационное заседание избирательной комиссии муниципального образования «Парижскокоммунское сельское поселение Верхнехавского муниципального района» до 1 декабря 2012 года;
3. Решение Совета народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 28.10.2008 г. № 95 «Об утверждении состава избирательной комиссии муниципального образования Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района , Воронежской области» признать утратившим силу.
4. Обнародовать данное решение в установленном законом порядке, решение вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль исполнения данного решения возложить на председателя Совета народных депутатов Савченко С.М.

Глава Парижскокоммунского
сельского поселения С.М.Савченко

№ 97-IV-СНД
«22 ноября 2012 года

[bookmark: _GoBack]